
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. ocl ok2  /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Viviane Vieira Coutinho Sabino — ocupante do 

cargo de Técnica em Assuntos Educacionais NS S III — para exercer, pro tempore, o 
cargo de Chefe do Gabinete (CD-4) do Reitor. 

Brasília, .1 7 de fevereiro de 2003. 

Lauro Morhy 

Reitor 

C/ cópia: VRT/DAC/DEX/DEG/DPP/DAC/DAF/SRH/Institutos/Faculdades/Centros, Secretarias e 
Órgãos Complementares. 

ESP/Lina. 


	Page 1

